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Vi finansierar samordnade rehabiliteringsinsatser  
 för att förhindra eller förkorta sjukskrivningar o ch arbetslöshet,  

bl.a. genom tidigt stöd och förebyggande insatser.  
 

 
Frukostbordet väntar! 

 

Boka in höstens frukostmöten!   

Samordningsförbundets första frukost-
möte, som hölls den 4 maj, blev en 
succé! Nya frukostmöten anordnas i 
oktober och november. De hålls  
kl. 7.30-09.00, och förbundet bjuder på 
frukost. Separat inbjudan skickas ut till 
förbundets förtroendevalda och 
medarbetare samt andra intressenter i 
god tid före varje möte.  
   Skulle du som läser detta nyhetsbrev 
vara intresserad, men inte har fått någon 
egen inbjudan, så känn dig välkommen 
ändå!  
   Anmälningar tas emot av Tuula 
Fröderos, tuula.froderos@sfris.se 
 
27 oktober. Tema: hur hanterar man 
psykisk ohälsa på arbetsplatsen? 
Susanne Johansson, projektledare för 
förbundets insats Stöd i Studier, berättar 
om erfarenheter som gjorts och det 
arbete som pågår på nationell nivå.  
Plats: Stadshuset, samlingssal Dirigenten 
 
23 november: Tema: skräddarsydda 
aktiviteter för unga leder till jobb och 
studier. Elisabeth Ågren berättar om de 
erfarenheter man har av myndighets-
samverkan inom Spången, ett av 
delprojekten i ESF-projektet Grenverket  
 

Södertörn som förbundet medverkar i.  
Information om plats kommer senare. 
 
Länskonferens och ägarmöte  
7 oktober på Piperska muren  
Samordningsförbundet i Södertälje är 
värd för årets länskonferens och ägar-
möte för samordningsförbunden i 
Stockholms län. Länskonferensen går av 
stapeln på förmiddagen, medan ägar-
mötet sker på eftermiddagen.  
    Till länskonferensen välkomnas 
styrelser och beredningsgrupper. Temat 
är Vision för samordningsförbunden och 
hur vi arbetar i styrelser och berednings-
grupper. Stockholms improvisations-
teater medverkar.  
   Till ägarmötet inbjuds samordnings-
förbundens ägare på central nivå, och 
mötet avser att spegla deras tankar om 
samordningsförbunden. Denna gång 
ligger fokus på landstinget. Finanslands-
tingsrådet Torbjörn Rosdahl inleder.  
   Tid: Konferensen pågår 08.30-12.00 
   Plats: Piperska muren i Stockholm,  
   Anmäl dig till Tuula Fröderos, 
tuula.froderos@sfris.se 
 

389 deltagare i insatserna  
under första halvåret  

Det första halvåret har 389 personer 
deltagit i förbundets insatser. Då målet 
för 2011 är minst 600 personer måste 
måluppfyllelsen vid halvårsskiftet 
betraktas som mycket god.  
   Under samma tid har 89 deltagare 
avslutat sitt deltagande i projekten, varav 
25 gått till arbete.  
 

Hur gick det för Finsam  
i Almedalen?  
Det blev en succé! Nationella nätverket 
för samordningsförbund, NNS, planerar 
redan för aktiviteter även nästa år. Läs 
mer på Finsam Gotlands hemsida: 
www.finsamgotland.se/almedalen2011 
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